Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J-€, с,?, &о&ч мs 256-пД

О победителях Конкурса
по благоустройству территорий
в городском округе
flолгопрудный Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13'1-Ф3 (Об обЩих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением администрации городского округа flолгопрудный от 04.08.2021

Ns 534-Пýн кО Конкурсе по благоустройству территорий в городском округе

flолгопрудный Московской области>, н? основании Устава городского округа

ffол гопрудн ый Московской области, в целях обеспечен ия комплексного благоустройства
территорий в городском округе !олгопрудный Московской области, пооц{рения

инициативы гращцан и привлечения общественности к вопросам благоустройства
городского округа flолгопрудный Московской области, на основании протоколов
Комиссии по организации и проведению Конкурса по благоустройству территорий в

городском округе flолгопрудный Московской области от'12,08.2024 Ns 1, от 23.08,2024
Ns2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

,1. Определить победителями Конкурса по благоустройству территорий в

городском округе ffолгопрудный Московской области с вручением диплома за участие и

вручением сертификата на получение денежного приза:
1) в номинации <Лучший двор>:
Горошко Владимир Вячеславович - первое место;
Вятер Елена Владимировна- первое место;
Князева Галина Анатольевна - второе место;

,Щементьева Галина Викторовна - второе место;

{)1ti335

Общество с ограниченной ответственностью (СТРОЙЖИЛИНВЕСТ) - третье

место.

2) в номинации <Лучшее частное домовладение):
Кострова Екатерина Евгеньевна - первое место;

Харитонов Иван ffмитриевич - первое место;
Беляева Нина Сергеевна - второе место;
Колосова Екатерина пЩмитриевна - второе место;
Зернова Нина Викторовна - третье место;
3) в номинации <Лучшая прилегающая территория к организации, учрещдению>:
Муниципальное автономное общеобразовательное учрещцение средняя

общеобразовательная школа Ns 16 (дошкольное отделение Nя11) (директор - Маликова
Марина Геннадьевна) - первое место;

Муниципальное автономное общеобразовательное учрещцение городского
округа,Щолгопрудный гимназия Ns 13 (дошкольное отделение) (дирекгор - Степаненкова
Екатерина Викторовна) - первое место;

Местная религиозная организация кПравославный приход Покровского храма
микрорайона Шереметьевский г. !олгопрудный Сергиево-Посадской Епархии Русской
Православной церкви (Московский патриархат)> (настоятель - Лузанов Николай
Анатольевич) - первое место;

Автономное учрех1цение <Объединённая дирекция парков по городскому округу

,Щолгопрудный> (И,о. директора - Корнилова Светлана Борисовна) - второе место;

Муниципальное автономное общеобразовательное учре}цение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns б имени Героя
Советского Союза Н.Ф. Гастелло (директор - Якушева Наталья ,Щмитриевна) - второе
место;

Московская областная спортивно-кинологическая общественная организация кХ
Легион>l (руководитель - Костромин Андрей Вячеславович) - второе место;

Муниципальное автономное общеобразовательное учрех1'цение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns 1 (директор

Пароваткина Татьяна Александровна) - третье место;
Муниципальное автономное общеобразовательное учрещцение городского

округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns 10 (дирепор - Рыкова
Мария Леонидовна) - третье место;

4) в номинации <Лучший цветник):
Кузнецов Сергей Виtсорович - первое место;
Ульянова Валентина Андержановна - первое место;
Комличенко Анна Александровна - второе место;
Улюсова Наталья Михайловна - второе место;
Авдеева Валентина Федоровна - третье место;
Абрагина Надещца Анатольевна - третье место;
Игнатова Елена Александровна - третье место;
Шайхисламова 3оя Михайловна - третье место;
Негода Елена Петровна - третье место;
Перелетова Наталия Александровна - третье место;
Круть Нина Степановна - третье место;
5) в номинации <Лучший балкон>>:

Швец,Щмитрий Порфирьевич - второе место;

!олгинцева Анастасия Николаевна - второе место:

В.Ю. Юдин

2. МкУ <Медиацентр> Долгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настояЩее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа flолгопрудный <<Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официалЬНОМ

сайте администрации городского округа !олгопрудный, в информационно-

телекоммуни кационной сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписанИя.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложИтЬ На

шарибзянову М.д. - заместителя главы городского округа - начальника Управления

делами.

\i\

Исп.: С.С, Шмыгина
Тел.: 8(495)40В-28-53

Разослано в дело - 1, прокуратура г. ,Щолгопрудного - 1, Шарибзянова М.А. - 1, Афанасьева Г.В. - 1,

Гурцева Е.С. _ ,1, Пахомов А,В. - 1 (межведомственная система электронного документооборота)